
.,,(.. "-~,.
i ,! ,.'.~'f¡. -,( .
'21 ,~,,"'." •
\ "," ,,' )\.,

~~',/

Municipalidad Provincial
Mariscal Nieto

Moquegua

RESOLUCION DE ALCALDIA

O O 039 -2014-A/MPMN

Moquegua, 2 O ENE. 2014
VISTO: El Informe W 0014-2014-SPPPR/GPP/GM/MPMN de fecha 16 de enero

del 2014, Proveído W 138-2014-GPP/GM/MPMN; Informe W 005-2014-SPPPR/GPP/GM/MPMN;
sobre: aprobación del Padrón Electoral Definitivo del Centro Poblado de Aruntaya y el Informe W
0045-2014-GAJ-GM/MPMN emitido por la Gerencia de Asesoría Jurídica y demás recaudos; y,

CONSIDERANDO:

Que, el artículo 1940 de la Constitución Política del Perú, modificado por la Ley de
Reforma Constitucional Ley W 28607, concordante con el articulo I1 de la Ley Orgánica de
Municipalidades, Ley W 27972, establece, que las Municipalidades Provinciales y Distritales son
órganos de gobierno local y tienen autonomía política, económica y administrativa en los asuntos
de su competencia,

Que, la ley W 28440- Ley de Elecciones de Autoridades de Municipalidades de
Centros Poblados; tiene por objeto por normar el proceso de la elección democrática de Alcalde y
Regidores de las Municipalidades de Centros Poblados, de acuerdo a lo previsto en el artículo
1320 de la ley W 27972, Ley Orgánica de Municipalidades; normándose en su artículo 50 que: La
convocatoria, fecha del sufragio, funciones, conformación del Padrón Electoral e inscripción de la
Lista de Candidatos, impedimentos, tachas, reglas sobre el computo y proclamación de las
autoridades de Centros Poblados, impugnación, asunción y juramentación de los cargos y demás
aspectos relacionados, se establecen por Ordenanza Provincial.

Que, mediante Decreto de Alcaldía W 00015-2013-A/MPMN de fecha 14 de
diciembre del 2013, se convoco a Elecciones de Autoridades Municipales del Centro Poblado de
Aruntaya para el 06 de abril del 2014, y así como también se aprobó el cronograma de Elecciones,

Que, el artículo 6 de la Ordenanza Municipal W 030-2008-MPMN de fecha 18 de
diciembre del 2008, precisa que, "En cada Centro Poblado habrá un Padrón de Electores
determinado por la residencia de ciudadanos en este".

Que el Titulo XI de la Votación y sufragio, articulo 61 de la misma Ordenanza
Municipal señala que "En el acto de sufragio solo podrán votar las personas que estén
registradas en el padrón general Definitivo".

Que el articulo 9 Padrón Electoral Definitivo, señala "El Padrón Electoral definitivo
será aprobado con Resolución de Alcaldía por la Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto,
sesenta (60) días calendarios antes del sufragio, considerando todas las modificaciones derivadas
de los hechos a que se refiere el artículo 8 de la Ordenanza Municipal W 030-2008-MPMN.

Que la aprobación del Padrón puede ser expresa o tacita a publicarse este sin
que se efectué observaciones, en este caso la aprobación será expresa.

Que, con Informe W 0014--SPPPR/GPP/GM/MPMN emitido por la Sub Gerente
de Planes, Presupuesto Participativo y Racionalización, solicita la aprobación del padrón Electoral
Definitivo del Centro Poblado de Aruntaya de acuerdo al cronograma de Elecciones aprobado por
Decreto de Alcaldía W 00015-2013-A/MPMN,

Que estando a lo dispuesto por la Constitución Política del Perú, Ley W 28440,
Ley de Elecciones de Autoridades de Municipalidades de Centros Poblado y la Ordenanza
Municipal W 030-2008-MPMN, que aprueba el Reglamento para Elecciones Municipales en los



Municipalidad Provincial
Mariscal Nieto
Moquegua

Centros Poblados de la Jurisdicción de la Provincia de Mariscal Nieto y las facultades reconocidas
en el inciso 6 de la artículo 20° de la Ley W 27972 Ley Orgánica de Municipalidades.

SE RESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO: APROBAR el padrón Electoral definitivo del Centro
Poblado de Aruntaya, el mismo que consta de siete (07) folios y con 269 electores, que en
Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO SEGUNDO: ENCARGAR el cumplimiento de la presente resolución,
Gerencia de Planeamiento y Presupuesto, Sub Gerencia de Planes, Presupuesto Participativo y
Racionalización.

ARTICULO TERCERO: REMITIR copia del presente al Comité Electoral del
Centro Poblado de Aruntaya para su respectiva publicación.

ARTICULO CUARTO: ENCARGAR, a la Oficina de Tecnología de la Información
y Estadística, la publicación de la presente resolución en el portal institucional
www.munimoquegua.gob.pe de la Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto - Moquegua .

.'unicipalidad Provincial de Mariscal Nieto
... &-..~

~~OR.~VtLCA
ALCALDE

._ REGISTRES E, PUBlÍQUESE y CÚMPLASE

ARCV/AlMPMN
JYEC/GAJ

2

http://www.munimoquegua.gob.pe


PADRÓN ELECTORAL DEFINITIVO DEL CENTRO POBLADO
ARUNTAVA

N0 APELLIDOS Y NOMBRES DIRECCiÓN
001 ADUVIRI FLORES, Antonio William C.P. ARUNTAYA
002 ADUVIRI CAL LATA , Daniel C.P. ARUNTAYA
003 ADUVIRI CARBAJAL, Emelio C.P. ARUNTAYA
004 ADUVIRI CHIPANA, Maximiliano C.P. ARUNTAYA
005 ADUVIRI DE QUISPE, Lucia C.P. ARUNTAYA
006 ADUVIRI FLORES, Dorotea C.P. ARUNTAYA
007 ADUVIRI FLORES, Julio C.P. ARUNTAYA
008 ADUVIRI LAIME, Leonardo C.P. ARUNTAYA
009 ADUVIRI LAYMI, Jacinto Oswaldo C.P. ARUNTAYA
010 ADUVIRI NINA, Alvaro Javier C.P. ARUNTAYA
011 ADUVIRI NINA, Vilma Sofia C.P. ARUNTAYA
012 ADUVIRI ORTEGA, Aquilino Saul C.P. ARUNTAYA
013 ADUVIRI ORTEGA, Jacinto C.P. ARUNTAYA
014 ADUVIRI ORTEGA, Julio León C.P. ARUNTAYA
015 ADUVIRI ORTEGA, Octavia ~~~~ C.P. ARUNTAYA
016 ADUVIRI POMA, Alexander f¡tfp~~~ C.P. ARUNTAYA
017 ADUVIRI POMA, Eulalia \~K~/,J)¡ C.P. ARUNTAYA

~"(J018 ADUVIRI POMA, Georqina - C.P. ARUNTAYA
019 ADUVIRI POMA, Juana Francisca 4,?-OV/N~~ C.P. ARUNTAYA
020 ADUVIRI POMA, Leonarda /i' ~~U~:iat:'C.P. ARUNTAYA
021 ADUVIRI SARDÓN, Elva Celestina \%, jllc~~~oo"; C.P. ARUNTAYA
022 ADUVIRI TOBALA, Vicente 'Z!;;;ra~:onr7 C.P. ARUNTAYA
023 AGUILAR MAMANI, Rosalba Dalila -- C.P. ARUNTAYA
024 ALATA MIRANDA, Ylsa Ylda I C.P. ARUNTAYA
025 ALBERTO DE HUARACHA, Marcela } C.P. ARUNTAYA
026 ALBERTO PACCO, Auqusto Roman 4'~~ C.P. ARUNTAYA
027 ALBERTO PACCO, Gregoria'~~' ~C.P. ARUNTAYA
028 ALBERTO PACCO, Lucia '~~C.P. ARUNTAYA
029 ALBERTO PACCO, Rosa ....••.•••...C.P. ARUNTAYA
030 APAZA ALEJO, Miriam Liliana C.P. ARUNTAYA
031 APAZA GALLEGOS, Inés C.P. ARUNTAYA
032 APAZA NINA, Francisco Miquel C.P. ARUNTAYA
033 ARIAS QUISPE, Augusto C.P. ARUNTAYA
034 ARIAS TOBALA, Beatris Roxsana C.P. ARUNTAYA
035 ARIAS TOBALA, Bernardina Luisa C.P. ARUNTAYA
036 ARIAS TOBALA, Florentino C.P. ARUNTAYA
037 ARIAS TOBALA, Josefina Martina C.P. ARUNTAYA
038 ARIAS TOBALA, Sabina Vicentina C.P. ARUNTAYA
039 ARIAS TOBALA, Victor C.P. ARUNTAYA
040 ARUHUANCA NAVARRO, Juana A. C.P. ARUNTAYA
041 AYCAYA VELASQUEZ, Sara Maribel C.P. ARUNTAYA
042 AYNA CATACORA, Juana Francisca C.P. ARUNTAYA
043 AYNA CATACORA, Maxima Flora C.P. ARUNTAYA

D.N.!.
04432283
04423018
43311803
04423014
04401740
04423050
40684997
01274275
04423012
74231195
46909878
44119383
04423041
45605724
04423008
04438511
04744594
40653473
04431076
40208780
44137280
45680034
04430680
04742789
01274519
04423030
04423028
04423048
04423057
42502177
01318058
04437574
04419357
43537870
04423054
40678131
43291466
01275543
04437049
45695224
04743303
47479409
46443776



PADRÓN ELECTORAL DEFINITIVO DEL CENTRO POBLADO
ARUNTAYA

044 AYNA CATACORA, Ronal C.P. ARUNTAYA
045 AYNA FERNANDEZ, Tiburcio C.P. ARUNTAYA
046 AYNA GUTIERREZ, Santiago C.P. ARUNTAYA
047 AYNA GUTIERREZ, Saturnino C.P. ARUNTAYA
048 AYNA GUTIERREZ, Victoriano Hipolito C.P. ARUNTAYA
049 AYNA MAMANI VDA.DE HUANCA, Pastora C.P. ARUNTAYA
050 AYNA MAMANI, Angela C.P. ARUNTAYA
051 AYNA MAMANI, Sixto Marcelino C.P. ARUNTAYA
052 AYNA NINA, Nicolás C.P. ARUNTAYA
053 AYNA RAMOS, Efrain Merardo C.P. ARUNTAYA
054 CACERES JIMENEZ, Fernando Rey C.P. ARUNTAYA
055 CALSIN CALSIN, Teófilo C.P. ARUNTAYA
056 CARBAJAL CHECALLA, Grimaldo Alejandro C.P. ARUNTAYA
057 CARBAJAL CURASI, Juana C.P. ARUNTAYA
058 CARBAJAL LAIME, Celestino ~~ C.P. ARUNTAYA
059 CARBAJAL LAIME, Pedro Benito ((#'/X \;\, C.P. ARUNTAYA
060 CARBAJAL LAYME, Clara H. ~~ ¡,I'T1 9vol~ C.P. ARUNTAYA
061 CARBAJAL POMA, Godofredo ~ -: ,r' C.P. ARUNTAYA
062 CARBAJAL POMA, Jose C.P. ARUNTAYA
063 CARBAJAL PUMA, Lucrecia C.P. ARUNTAYA
064 CARBAJAL RAMOS, Mariano Asunción C.P. ARUNTAYA
065 CASTRO SALAMANCA, Factor Gragorio - C.P. ARUNTAYA
066 CATACORA ARIAS, Antonio Úi::~"~"-i(~C.P. ARUNTAYA

f it de Pla le. jf 'tí>067 CATACORA ARIAS, Donato Santos I~ p(~Up;,e;g¡ ~,C.P. ARUNTAYA
-\ ~ 'arrlclpatjf6

068 CATACORA CARBAJAL, Filomeno (?Racicnalilac,ln l C.P. ARUNTAYA
069 CATACORA CARBAJAL, Maxima Ant~t~".~./ C.P. ARUNTAYA
070 CATACORA CATACORA, Juan C.P. ARUNTAYA
071 CATACORA DE NINA, Jacinta C.P. ARUNTAYA
072 CATACORA GUTIERREZ, Modesta Benita ~~.I ,P. ARUNTAYA
073 CATACORA NINA, Emerita ~p. ARUNTAYA
074 CATACORA NINA, Fortunato Ramón ~. ARUNTAYA
075 CATACORA NINA, Prudencia Beatriz .•..-=- C.P. ARUNTAYA
076 CATACORA PILCO, Sabina Paulina C.P. ARUNTAYA
077 CATACORA PILCO, Tomas C.P. ARUNTAYA
078 CCOPA CATACORA, Dominga C.P. ARUNTAYA
079 CCOPA CATACORA, Wilson C.P. ARUNTAYA
080 CCOPA HUMIRE, Tomas C.P. ARUNTAYA
081 CCOPA JORGE, Juana C.P. ARUNTAYA
082 CCOPA PAURO, Juan C.P. ARUNTAYA
083 CHAMBILLA DE MAMANI, Erorita C.P. ARUNTAYA
084 CHECALLA LOPEZ, Hilaria C.P. ARUNTAYA
085 CHICALLA CARBAJAL, Seferina Gloria C.P. ARUNTAYA
086 CHIPANA FLORES, Florencio C.P. ARUNTAYA
087 CHIPANA FLORES, Mariano C.P. ARUNTAYA

74394992
01221253
04423044
04425874
04405850
04429263
40526649
80157500
41655716
46381284
04431649
80370412
43650214
04418690
01274170
01273624
01236636
41302023
40922951
04412338
01274743
01299646
45090166
47009071
01273906
80538658
40102805
04423006
04423051
43161589
42001759
45024768
45013237
04423034
46973542
44288843
04422921
41720432
00466779
04402768
01275564
41102678
04423040
04423055



PADRÓN ELECTORAL DEFINITIVO DEL CENTRO POBLADO
ARUNTAYA

088 CHIPANA ORDOÑO, Constancio Wencislao C.P. ARUNTAYA
089 CHIPANA ORDOÑO, Humberto C.P. ARUNTAYA
090 CHIPANA ORDOÑO, Juana Carmen C.P. ARUNTAYA
091 CHIPANA ORDOÑO, Juana Petrona C.P. ARUNTAYA
092 CHIPANA RAMOS, Adela Fausta C.P. ARUNTAYA
093 CHIPANA RAMOS, Barbara C.P. ARUNTAYA
094 CHIPANA VENTURA, Estefanio Santos C.P. ARUNTAYA
095 CHIPANA VENTURA, Justina C.P. ARUNTAYA
096 CHIPANA VENTURA, Martin C.P. ARUNTAYA
097 CISNEROS RAMOS, Celia C.P. ARUNTAYA
098 COLQUE ALBERTO, Alfonso C.P. ARUNTAYA
099 COLQUE ALBERTO, Cirilo Juvenal. ~~. C.P. ARUNTAYA
100 COLQUE ALBERTO, Jacinto li71\~ C.P. ARUNTAYA
101 COLQUE ALBERTO, Policarpio ~ ~,IVO}~))C.P. ARUNTAYA
102 COlQUE ALBERTO, Teborcio ~ -;.~ C.P. ARUNTAYA
103 COLQUE AROAPAZA, José Eduardo. C.P. ARUNTAYA
104 COLQUE NINA, Edelberto Mario C.P. ARUNTAYA
105 COLQUE NINA, Robinson Zacarías C.P. ARUNTAYA
106 COLQUE VDA. DE QUISPE, Ceverina ¡J C.P. ARUNTAYA

-1/107 COPA CARTAGENA, Fredy Raul ~'J\NC/~ C.P. ARUNTAYA
108 COPA GUTIERREZ, Asencio ~~"sUbieri!\A/~C.P. ARUNTAYA
109 COPA GUTIERREZ, Damián (~ J)~~;'~~_~) C.P. ARUNTAYA
110 COPA JORGE, Pedro Martín '\' R~~c,6n." C.P. ARUNTAYA
111 CUTIPA QUISPE, Baselicia Victoria ~/ C.P. ARUNTAYA
112 DAVILA JINCHUÑA, Mercedes C.P. ARUNTAYA
113 FELlCIANO MAMANI, Paulina ¡ C.P. ARUNTAYA
114 FELlCIANO PACHO, Emilio Faustino ~~ C.P. ARUNTAYA
115 FERNANDEZ PONCE, Maruja S~' C.P. ARUNTAYA
116 FLORES DE CARBAJAL, Nancy '~VI'IJ~~lC.P. ARUNTAYA. ....
117 FLORES DE POMA, Saturnina ~ C.P. ARUNTAYA
118 FLORES PACHO, Justina C.P. ARUNTAYA
119 FLORES SOSA, Margarita Rosario C.P. ARUNTAYA
120 GUTIERRES ADUVIRE, Delia C.P. ARUNTAYA
121 GUTIERRES ESTAÑO, Marcelino C.P. ARUNTAYA
122 GUTIERRES MANZANO, Nicolas Ermetaño C.P. ARUNTAYA
123 GUTIERRES TOBALA, Esteban Jesús C.P. ARUNTAYA
124 GUTIERRES TOBALA, Raymundo Cristobal C.P. ARUNTAYA
125 GUTIERREZ ADUVIRI, Dionicio C.P. ARUNTAYA
126 GUTIERREZ ADUVIRI, Efraín Zacarías C.P. ARUNTAYA
127 GUTIERREZ ADUVIRI, Geronimo C.P. ARUNTAYA
128 GUTIERREZ ADUVIRI, Jacinto M. C.P. ARUNTAYA
129 GUTIERREZ CARBAJAL, Mariano Asunción. C.P. ARUNTAYA
130 GUTIERREZ COLQUE, Faustina C.P. ARUNTAYA
131 GUTIERREZ COLQUE, Juan Serafin C.P. ARUNTAYA

46525752
42399303
41128428
01336351
01289639
04423053
80538547
04435552
04743488
41554136
47109900
80507658
44642504
80296240
44645753
01272928
41979670
04428103
04405852
43019514
42953561
42272546
01341274
04409500
04423031
40258608
04423067
00455782
41692353
01273944
04423015
47272786
44183106
04403785
04743371
04432176
41501287
41217711
40705630
04423052
04423061
04423022
01273514
04423003



PADRÓN ELECTORAL DEFINITIVO DEL CENTRO POBLADO
ARUNTAYA

132 GUTIERREZ MANZANO, Alejandrina C.P. ARUNTAYA 04423066

133 GUTIERREZ MANZANO, Natalia C.P. ARUNTAYA 04409946

134 GUTIERREZ SALAS, Hilario Simon C.P. ARUNTAYA 42266188

135 GUTIERREZ SALAS, Isidio C.P. ARUNTAYA 74160984

136 GUTIERREZ SALAS, Martin Marcelino. C.P. ARUNTAYA 41675369

137 GUTIERREZ SALAS, Severina Erarda C.P. ARUNTAYA 44000820

138 GUTIERREZ SALAS, Virqinia Maria C.P. ARUNTAYA 47039369

139 GUTIERREZ TOBALA, Nicolasa Quinta C.P. ARUNTAYA 04742565

140 GUTIERREZ VILLALOBOS, Roberto Rodolfo C.P. ARUNTAYA 00664877

141 HUANCA VENTURA, Sabina C.P. ARUNTAYA 04416144

142 HUARACHA ALBERTO, Agripina C.P. ARUNTAYA 45407252

143 HUARACHA ALBERTO, Oiga C.P. ARUNTAYA 41561234

144 HUARACHA PAQUITA, Felipe Santiaqo C.P. ARUNTAYA 01263724

145 HUMIRI DE ORTEGA, Leocadia C.P. ARUNTAYA 04423037

146 JINCHUÑA AYCAYA, Gerardo C.P. ARUNTAYA 04402618

147 JINCHUÑA GUTIERREZ, Nadir Fortunata C.P. ARUNTAYA 43482235

148 JORGE HUMIRE, Felipe ¿ ~()'J\ ::tl~. C.P. ARUNTAYA 04403460

149 JUAREZ CALVO, Sabino Damaso Jrg lIll1~ It~ C.P. ARUNTAYA 01263673

150 LAIME GUTIERREZ, Engrista ~'rd,,':~'7)$)j C.P. ARUNTAYA 04423032

151 LINO LOAYZA, Juan José ~ ~j) C.P. ARUNTAYA 30861343

152 LOPEZ TOBALA, Catmerine Janet ~o\JiÑcJAL;K C.P. ARUNTAYA 47470891

153 LOPEZ TOBALA, Domingo ~~sub~~~eri£..~C.P. ARUNTAYA 44284755

154 LOPEZ TOBALA, Maria Salome l~:f1k~~C.P. ARUNTAYA 04423021

155 LOPEZ TOBALA, Mario "RJ (;, . ~'6n.~,C.P. ARUNTAYA 43404518

156 LOPEZ TOBALA, Martin
,,+...-/ C.P. ARUNTAYA 04427527

157 MAMANCHURA CHOQUE, Alberto Caet~no C.P. ARUNTAYA 04439711

158 MAMANI ADUVIRI, Ismael Samuel , C.P. ARUNTAYA 04423033

159 MAMANI ARIAS, Greqoria Bacilia 4'~~~ C.P. ARUNTAYA 44166133

160 MAMANI ARONE, Lourdes Ines rrMP.J- r C.P. ARUNTAYA 40099478

{2'
161 MAMANI AYNA, Justo Isidro ~-f' C.P. ARUNTAYA 04402320

162 MAMANI CARBAJAL, Dario --rT" C.P. ARUNTAYA 04742252

~~

163 MAMANI CARBAJAL, Rosalbina Eva C.P. ARUNTAYA 40636703

.;;<:1 ,.. ••• , 1'~ 164 MAMANI CATACORA, Mariela Martina C.P. ARUNTAYA 45220131:.rii ~-4 ~
165 MAMANI CATACORA, Vickv Celestina C.P. ARUNTAYA 46448396

~~ rJ 166 MAMANI CHAPARRO, Leonardo C.P. ARUNTAYA 04404408
~(CALO\. o~

.!'tUEIi"" 167 MAMANI FLORES, Emilio Ernesto C.P. ARUNTAYA 04436956

168 MAMANI FLORES, José C.P. ARUNTAYA 04418692

169 MAMANI LUQUE, Guillermo Enrique C.P. ARUNTAYA 40610390

170 MAMANI MAMANI, Marcial C.P. ARUNTAYA 04724096

171 MAMANI MEDINA, Requeno C.P. ARUNTAYA 42572491

172 MAMANI PARIPANCA, Alipio C.P. ARUNTAYA 01272862

173 MAMANI RAMIREZ, Martín C.P. ARUNTAYA 44609096

174 MAMANI RAMOS, Felicitas Maura C.P. ARUNTAYA 04423082

175 MAMANI RAMOS, Fermín C.P. ARUNTAYA 45425056



PADRÓN ELECTORAL DEFINITIVO DEL CENTRO POBLADO
ARUNTAYA

176 MAMANI RAMOS, Herminia Eva C.P. ARUNTAYA 01274036
177 MANZANO ALBERTO, Eloy C.P. ARUNTAYA 46311086
178 MANZANO ALBERTO, Felipa C.P. ARUNTAYA 47186042
179 MANZANO ALBERTO, Nelv C.P. ARUNTAYA 42043055
180 MANZANO CARBAJAL, Anastacia C.P. ARUNTAYA 41000534
181 MANZANO CARBAJAL, Eustaquio Merciades C.P. ARUNTAYA 44224891
182 MANZANO COLQUE, Natividad C.P. ARUNTAYA 04423025
183 MANZANO HUARA YA, Domingo Pascual C.P. ARUNTAYA 01326094
184 MANZANO MOLLOCONDO, Jessica Dannv C.P. ARUNTAYA 74231189
185 MEDINA AJAHUANA, Delia Margarita C.P. ARUNTAYA 04744201
186 MIRANDA FLORES, Marv Luz C.P. ARUNTAYA 46854129
187 MOLLOCONDO MAMANI, Adrian C.P. ARUNTAYA 43170371
188 MOLLOCONDO MAMANI, Apolinaria C.P. ARUNTAYA 04423080
189 MOLLOCONDO MAMANI, Cerapio Gilberto. C.P. ARUNTAYA 41682807
190 MOLLOCONDO MAMANI, Erminia C.P. ARUNTAYA 44650852
191 MOLLOCONDO MAMANI, Esteban Fredy C.P. ARUNTAYA 48015082
192 MOLLOCONDO MAMANI, Valentin Bernardo C.P. ARUNTAYA 46333454
193 NINA ADUVIRE, Sonia Veronica /1 f+.<Í~CIAl¡;' C.P. ARUNTAYA 74231184
194 NINA ADUVIRI, Guzman Paulino IJi ~ UE~

~. C.P. ARUNTAYA 74231183
195 NINA ADUVIRI, Román Vicente ~~ :O/.~.C.P. ARUNTAYA 47044637
196 NINA ADUVIRI, Virginia Yovana ,,"-~ C.P. ARUNTAYA 46080082-=-
197 NINA AMESQUITA, Pablo C.P. ARUNTAYA 43650222
198 NINA CATACORA, Americo Santiago6",o"'NC

l ~ C.P. ARUNTAYA 43079532
199 NINA CATACORA, Hermilia

(st SUbG~ cla ~\ C.P. ARUNTAYA 044230811;;, da P ~

200 NINA CATACORA, Leonarda
\ --p, 'f.e,~ly r C.P. ARUNTAYA 40653451

~ Pa ; i ativ y. ?J.

201 NINA CATACORA, Rómulo Napolín '" v

';I~:on" l C.P. ARUNTAYA 46663035"1 /

202 NINA CATACORA, Wilber Antonio ~ C.P. ARUNTAYA 44292157
203 NINA CUTIPA, Amalia Benedicta C.P. ARUNTAYA 41969587
204 NINA GUTIERREZ DE ADUVIRI, Aluria Eu C.P. ARUNTAYA 04423047
205 NINA GUTIERREZ, Justino

~

:.P. ARUNTAYA 04423005
206 NINA GUTIERREZ, Susana Mercedes ::;'P. ARUNTAYA 04423035

1/ 207 ORDOÑO DE CHIPANA, Ilda Felipa C.P. ARUNTAYA 04423063t-"
208 ORTEGA ALBERTO, Flora Verónica fj--- C.P. ARUNTAYA 47297898

~aov,~~ 209 ORTEGA ALBERTO, Juana Rosalia C.P. ARUNTAYA 45216212
•.0 'ti~,........ ", ~* 210 ORTEGA DE ADUVIRI, Paulina C.P. ARUNTAYA 04423023-.{( • r~.211 ORTEGA HUMIRE, Bonifacio C.P. ARUNTAYA 44706911

~~
212 ORT1Z MENDOZA, Carmen Rosa C.P. ARUNTAYA 40230981

•. ""lO'. 0.$
o"UEGU" 213 PACHO NINA, Lidia Hilda C.P. ARUNTAYA 04744294
- 214 PAREDES MAMANI, Alejandra Bertha C.P. ARUNTAYA 45028503

215 PAREDES MAMANI, Benita Cecilia C.P. ARUNTAYA 43415322
216 POMA CALIZA YA, Milagros C.P. ARUNTAYA 42526590
217 POMA DE CARBAJAL, Albina C.P. ARUNTAYA 04423024
218 POMA FLORES, Antonio C.P. ARUNTAYA 42418581
219 POMA FLORES, Bonifacio Abraham C.P. ARUNTAYA 42155318



PADRÓN ELECTORAL DEFINITIVO DEL CENTRO POBLADO
ARUNTAYA

47230010
40607051
01300302
04423011
01273823
42366729
41336914
04411191
04432477
04409188
04413510
40167247
44758652
01219521
04401739
02172329
43192202
04423075
01275066
43784623
41781386
04423074
41040900
44567752
04423009
04743216
01275277
43827271
73360316
04439052
42107113
01239741
04423043
45870861
44466992
74382862
09327393
04410711
04410013
04412183
42818983
43662944
01274031
47216217

C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA

---=-- C.P. ARUNTAYA
6~~, C.P. ARUNTAYA
(I~{~~~~~tC.P. ARUNTAYA
~~/~ C.P. ARUNTAYA

--==-/1 C.P. ARUNTAYA
M~élVINCIf!'I0.. C.P. ARUNTAYA
,i o~ep,;;¡f.\ \ C.P. ARUNTAYA
z Part¡£l;f:'Uj r- C R T Y, f?.:iTI':' .v.9'Y ~ •P. A UN A A
"" 'ti ../ C.P. ARUNTAYA

-r C.P. ARUNTAYA
f C.P. ARUNTAYA
I C.P. ARUNTAYA

C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA
C.P. ARUNTAYA

220 POMA FLORES, Dominga Doris
221 POMA FLORES, Santiago
222 POMA FLORES, Sofía
223 POMA GUTIERREZ, Susana Filomena
224 POMA PACHO, Julio Asunción
225 POMA QUISPE, Juan William
226 QUISPE ADUVIRE, Catalina Rocio
227 QUISPE ADUVIRE, Edgar Alfonso
228 QUISPE ADUVIRI, Narciso Eusebio
229 QUISPE ADUVIRI, Teodosia
230 QUISPE CAHUI, Alfredo
231 QUISPE CCOSI, Fernando
232 QUISPE HANCCO, Magdalena
233 QUISPE JORGE, Aurelia
234 QUISPE JORGE, Valentin
235 QUISPE QUISPE, Domingo Julian
236 RAMOS EUGENIO, Petronila
237 RAMOS FLORES, Marcelina
238 RAMOS JORGE, Julia Eisa
239 RAMOS MAMANCHURA, Jacoba
240 RAMOS PACHO, Josefina Esther
241 RAMOS PACHO, Teodora Valeria
242 RAMOS RAMOS, Domitila
243 RAMOS VASQUEZ, Verónica
244 SALAS COLQUE, Saturnina
245 SARDÓN CHIPANA, Margarita Lorgia
246 SARDÓN CHIPANA, Maria Salomé ~~1
247 SARDÓN CUTIPA, Celia f' ~-:11
248 SARDON PONCE, Celia Yesenia ~~T IJ
249 SOSA ADUVI RI, Cristina Eufracia .••.••..•.

/_ 250 SOSA ADUVIRI, Nancy
, ~ 251 SOSA CAHUANA, Tomas

~OVI"'~ . 252 SOSA CATACORA, Asunta Ysidora
f1>7: +.~.~, ""', .,~: 253 SOSA CHIPANA, Beatriz~\\.. )! 254 SOSA CHIPANA, Francisco
~~~\~~~ 255 SOSA CHIPANA, Olegario
~oeIlU\)"; 256 SUDARIO CALDAS Walter,

257 TICONA DE QUISPE, Herminia
258 TOBALA DE GUTIERREZ, Lucia Rosa
259 TOBALA FLORES, Flora
260 TOBALA GUTIERREZ, Bernardino
261 TOBALA GUTIERREZ, Fabian Sebastian
262 TOBALA GUTIERREZ, Fernanda Gabina
263 TRUJILLO CONDORI, Maribel



PADRÓN ELECTORAL DEFINITIVO DEL CENTRO POBLADO
ARUNTAYA

264 VASQUEZ QUISPE, Florentino
265 VASQUEZ QUISPE, Luz Marina
266 VASQUEZ QUISPE, Prudencia
267 VASQUEZ QUISPE, Ruben Bernardo
268 VENTURA FLORES, Angela
269 ZEGARRA CASTILLO, Ale"andro

Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto
/~Q.c-QrW

MgbG:BERTo R.C~ILCA
ALCALDE

42346968
44722619
42001758
43173285
04423039
44910674


	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055

